PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  01.0425.01/2025-PE

O(A)  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  14:30, do dia 14 de maio de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
01.0425.01/2025-PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA  TÉCNICA  NA  ÁREA  DE  RECURSOS
HUMANOS, COM ÊNFASE NO ACOMPANHAMENTO MENSAL DAS MOVIMENTAÇÕES
DAS  INFORMAÇÕES  FINANCEIRAS  DA  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  FISCAIS,
TRABALHISTAS  E  DE  RECURSOS  HUMANOS  DE  DIVERSAS  UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU, JUNTO AOS ÓRGÃOS DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL..    O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo
telefone:  -- ou no endereço: Rua Maria Gloria da Conceição, S/N,Centro , Tururu-Ce.
Tururu/CE, 25 de abril de 2025. César Ferreira de Paiva - PREGOEIRO(A).

César Ferreira De Paiva
PREGOEIRO(A)

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PJ: 10.517.878/0001-52
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu-CE